Frontier V4
All Terrain
FATTURARE A: SPEDIRE A:   identico all‘indirizzo di fatturazione
Ragione Sociale: Ragione Sociale:
Via: Via:
Città: Città:
Provincia / C.A.P.:   Provincia / C.A.P.:
e-mail: e-mail:

Parafanghi €
M-NO Senza parafanghi STD
M-V4M Parafanghi V4 329,00
€
VDP-N Senza predisposizione per l'aggancio in auto STD
VDP-RDP Pistone retraibile elettronicamente per l'aggancio in auto (per stazione d'aggancio del sistema Q-Straint e EZ) (stazione
d'aggancio non inclusa) (non disponibile con i moduli Trasferimento anteriore - basculamento negativo) 1736,00
SM-SAD Rilevatore elettronico dell'angolo schienale 451,00
SEDUTA
Tipologia di seduta €
SO-MPSV Seduta MPS, rivestimento in tessuto - (vedi sezione A) (solo in combinazione con schienale MPS) –
SO-MPSF Seduta MPS, rivestimento in Vinile - (vedi sezione A) (solo in combinazione con schienale MPS) STD
SO-RSP Seduta Rehab, scegliere la tipologia di cuscino JAY - (vedi sezione B) –
Sezione A – Misure del cuscino della seduta MPS €
Larghezza del cuscino (vedi immagine illustrativa delle misure della seduta MPS   )
MPSSSW-405 405 mm (solo con profondità della seduta da: 405, 430 e 455 mm) –
MPSSSW-430 430 mm (solo con profondità della seduta da: 405, 430 e 455 mm) –
MPSSSW-455 455 mm –
MPSSSW-480 480 mm –
MPSSSW-510 510 mm –
MPSSSW-535 535 mm –
MPSSSW-560 560 mm –
MPSSSW-585 585 mm –
MPSSSW-610 610 mm –
Profondità del cuscino
MPSSSD-405 405 mm –
MPSSSD-430 430 mm –
MPSSSD-455 455 mm –
MPSSSD-480 480 mm –
MPSSSD-510 510 mm –
MPSSSD-535 535 mm –
MPSSSD-560 560 mm –
ANNULLA
SELEZIONE
ANNULLA
SELEZIONE
Agganci per il trasporto in auto
Frontier V4 - Rev.13
4
SEDUTA
€
Larghezza della piastra seduta
RSW-305 305 mm  –
RSW-330 330 mm –
RSW-355 355 mm –
RSW-380 380 mm –
RSW-405 405 mm –
RSW-430 430 mm –
RSW-455 455 mm –
RSW-480 480 mm –
RSW-510 510 mm –
RSW-535 535 mm –
RSW-560 560 mm –
RSW-585 585 mm –
RSW-610 610 mm –
Profondità della piastra seduta
RSD-305 305 mm  –
RSD-330 330 mm –
RSD-355 355 mm –
RSD-380 380 mm –
RSD-405 405 mm –
RSD-430 430 mm –
RSD-455 455 mm –
RSD-480 480 mm –
RSD-510 510 mm –
RSD-535 535 mm –
RSD-560 560 mm –
Cuscino JAY €
Cuscino JAY
Cuscino JAY a scelta, indicare codice (vedi sezione Jay nel nostro sito internet)   vedi scheda
JAY

Schienale Rehab, moduli reclinazione dello schienale €
RO-MR Reclinazione manuale da 0° a 170°                                      –
RO-PR Reclinazione elettronica da 0° a 160°  (non disponibile con larghezze della seduta da 305 a 355 mm)                                                        954,00
RO-ASPR Reclinazione elettronica con compensazione da 0° a 155°  (non disponibile con larghezze della seduta da 305 a 355 mm)                                                                                          1569,00
Schienale Rehab, tipologia di schienale JAY €
JAY J3
Schienale JAY J3 a scelta, indicare codice (vedi sezione Jay nel nostro sito internet) (selezionare senza imbottitura
schienale)
vedi scheda
JAY
Sezione C – Rivestimento dell'imbottitura schienale MPS €
BU-F Rivestimento dell'imbottitura schienale in tessuto –
BU-V Rivestimento dell'imbottitura schienale in Vinile STD
Sezione C – Misure dell'imbottitura schienale MPS €
Larghezza dell'imbottitura (vedi immagine illustrativa delle misure della seduta MPS   )
BW-405 405 mm –
BW-430 430 mm –
BW-455 455 mm –
BW-480 480 mm –
BW-510 510 mm –
BW-535 535 mm –
BW-560 560 mm –
BW-585 585 mm –
BW-610 610 mm –
Altezza dell'imbottitura
MPSBH-430 430 mm –
MPSBH-480 480 mm –
MPSBH-535 535 mm –
MPSBH-585 585 mm –
MPSBH-635 635 mm –
Sezione C – Moduli reclinazione dello schienale MPS €
RO-MR Reclinazione manuale da 0° a 170°                                                                 STD
RO-PR Reclinazione elettronica da 0° a 160°                                             954,00
ANNULLA

vedi scheda
 Braccetto di montaggio MPS €
BOH-HMC-MPS Standard (solo con appoggiatesta MPS) STD
Rivestimento appoggiatesta MPS €
BOH-HU-F Rivestimento in tessuto –
BOH-HU-V Rivestimento in Vinile STD
BRACCIOLI
€
AO-STD Standard Single Post, estraibili           STD
AO-FA Ribaltabili 890,00
AO-FALP Ribaltabili con supporto 1158,00
AO-FALPDD Ribaltabili con supporto estraibile 1158,00
AO-FALP Ribaltabili e regolabili in altezza con blocco della posizione 949,00
AO-DS Standard Single Post, estraibili, con rinforzo (utenti bariatrici) 260,00
Altezza dei braccioli
AH-220 220 mm AH-260 260 mm AH-300 300 mm AH-340 340 mm AH-380 380 mm
AH-230 230 mm AH-270 270 mm AH-310 310 mm AH-350 350 mm AH-390 390 mm
AH-240 240 mm AH-280 280 mm AH-320 320 mm AH-360 360 mm
AH-250 250 mm AH-290 290 mm AH-330 330 mm AH-370 370 mm
Tipologie di braccioli
ANNULLA
SELEZIONE
 Maniglie di spinta

JSO-STD Standard - fisso STD
JSO-HAJS Regolabile in altezza 106,00
JSO-QRS Estraibile 53,00
JSO-RHS Abbattibile verso il basso, montato a destra (solo con braccetto fisso) 482,00
JSO-LHS Abbattibile verso il basso, montato a sinistra (solo con braccetto fisso) 482,00
€
ACO-ACM Comando standard per accompagnatore 1073,00
ACO-MH Comando intuitivo per accompagnatore (compatibile con schienale MPS e schienale Rehab, non compatibile con maniglie e maniglione di
spinta)
3528,00
€
ACMP-LH Comando standard per accompagnatore montato a sinistra –
ACMP-RH Comando standard per accompagnatore montato a destra –
SEDUTA - PEDANE
Lunghezza della pedana
FH-300 300 mm FH-340 340 mm FH-380 380 mm FH-420 420 mm
FH-310 310 mm FH-350 350 mm FH-390 390 mm FH-430 430 mm
FH-320 320 mm FH-360 360 mm FH-400 400 mm
FH-330 330 mm FH-370 370 mm FH-410 410 mm
€
FLC-CPL Pedana centrale con supporti per i talloni –
FLC-SL Pedane swing away a 70° STD
FLC-MESL Pedane elevabili manualmente swing away                     652,00